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ESTADOS FINANCIEROS
AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
CIFRASEN PESOS

Estado de Variacién en la Hacienda Publica

CONCEPTO

Hacienda Puablica / Patrimonio Contribuldo Neto del sjercicio
Aportaciones
Donaciones de Capita
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto del sjercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio

[~ en la Hacienda P
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

I Patri Contribuido Nato

Variaciones de la Haclenda Publica / Patrimonio Generado Neto
Resultados del Ejercicio (Ahommo/Desahorro)
Resultados de Ejercicies Anteriores
RevalGos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Canbios &) ¢l EXCe50 0 insuliCleincia an la ACluaiizacion de
Hacienda Pablica / Patrimonio Neto del Ejercicio.

Resuitado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Haclenda Pabiica / Patrimonio Neto Final del ejercicio . N
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Hacienda Plblica/Patrimonio Contribuide

1,993,246,123
1,593,246,123
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1,993,246,123

Exeso o
Haclenda Pdblica/Patrimonio  Haclenda Piblica/Patrimonio  Insufidenda en la
Generado de Elercicios anterlores  Generado del Ejerdicio Actualizadén de ta
Hadenda Publica/
(/] ] 0
0 0 )
0 0 0
0 0 0
287,843,862 248,120,241 0
0 248,120,241 0
261,368,077 0 0
25,139,386 0 0
0 0 0
2,663,601 0 0
0 o o
o 0 0
0 0 0
287,843,862 248,120,241 0
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(] 0 0
1] ] 0
0 0 0
78,553,243 -230,214,157 0
17,906,084 0
72,561,885 -248,120,241 0
7,583,309 0 0
0 o 0
-1,591,955 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 )
366,397,105 17,906,084 0
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MTRO. LUIS FERNANDO GAMEZ MACTAS
DIRECTOR AL
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LIC. ERENDIRA ELIZABETH MORENO SANCHEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

TOTAL

1,993,246,123

1,993,246,123
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535,964,103
248,120,241
261,368,077

29,139,386
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2,663,601
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2,529,210,226
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151,660,914
17,906,084
175,558,352
7,583,300
0
1,591,955
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2,377,549,312



